Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Фабричная ООШ пгт Лальск Лузского муниципального округа Кировской области

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск)

ПРИКАЗ

от 19  июля 2022 года                                                                   № 01-02/76

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка  работников МОКУ Фабричной ООШ

пгт Лальск и введени их в действие»

В связи с протестом прокуратуры Лузского района

от 13.07.2022 № 02-02-2022/Прдп84-22-20330014   на Правила внутреннего трудового

распорядка (далее по тексту Правила), утвержденные приказом  и.о. директора  МОКУ

Фабричной  ООШ  пгт  Лальск   № 01-02/6-1 от 18.01.2022   установлено  противоречие  в

пункте   2.6.4. с требованиями статьи  84.1 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в пункт 2.6.4. Правил и изложить их в соответствии   с требованиями

статьи  84.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  согласно  которой  в день

прекращения трудового договора работодатель обязан выдать работнику его трудовую

книжку  или предоставить сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 настоящего

Кодекса)   у данного работодателя, выдать другие документы, связанные с работой,   по

письменному  заявлению  работника  и  произвести  с ним окончательный расчет.

2. Утвердить изменения в пункте 2.6.4. Правил внутреннего трудового распорядка   от
18.12.2022 г. МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск.

3. Ввести Правила внутреннего трудового распорядка МОКУ Фабричной ООШ пгт
Лальск  с изменениями  в действие с 20.07.2022 г.

4. При заключении трудовых договоров с работниками знакомить их под роспись с
Правилами внутреннего трудового распорядка   от 19.07.2022 г.

5.  Контроль над исполнением настоящего Приказа  оставляю за собой.

Приложение:

1. Правила внутреннего трудового распорядка МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск  с
изменениями в пункте 2.6.4. от 19.07.2022 г. № 01-02/76  на девятнадцати

печатных листах.

И.о. директора                                                                        Осенникова Н.С.

		2022-10-12T19:51:58+0300
	МОКУ ФАБРИЧНАЯ ООШ ПГТ ЛАЛЬСК
	Я являюсь автором этого документа